รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 108,380 บาท โดยในปีงบประมาณ 2563 ดำเนินการเบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาลตากสิน (งวดที่ 1)
ให้กับหัวหน้าโครงการวิจัยตามระเบียบสำนักการแพทย์ เรื่อง หลักเกณฑ์ และแนวทางการให้ทุนส่งเสริมการวิจัย
สำหรับบุคลากรในสังกัดสำนักการแพทย์ พ.ศ. 2552 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 54,190.- บาท (ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) แล้วนั้น 
	ผลการดำเนินงานต่อเนื่องจากปีงบประมาณ 2563 คือ นางสาวศิรสุดา โสมนัส ตำแหน่งนายแพทย์เชี่ยวชาญ 
กลุ่มงานกุมารเวชกรรม เรื่อง ?ความถูกต้องของแบบประเมินผลการควบคุมโรคหืดในการทำนายระดับการควบคุมอาการโรคหืดในเด็กไทย?
ผู้วิจัยได้แยกการตีพิมพ์ผลงานทางวิชาการออกเป็น 2 ฉบับ (1) Accuracy of Childhood Asthma Control Test among Thai Childhood

[...]

ได้เบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาลตากสิน งวดที่ 1 (50% ของเงินที่ได้รับการอนุมัติทุนฯ)
ให้กับหัวหน้าโครงการวิจัยตามระเบียบสำนักการแพทย์ เรื่อง หลักเกณฑ์ และแนวทางการให้ทุนส่งเสริมการวิจัย
สำหรับบุคลากรในสังกัดสำนักการแพทย์ พ.ศ. 2552 เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 75,925.- บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)
หัวหน้าโครงการวิจัยได้รับเงินทุนฯ งวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: 23/07/2564 : โครงการทุนส่งเสริมการวิจัยทางการแพทย์และสาธารณสุข กำลังดำเนินการเบิกจ่ายเงินทุนส่งเสริมการวิจัย โรงพยาบาล